2018 年 2 月 28 日

各位

問合せ先 総務部広報課 担当：神戸

連絡先 03-3287-3619

人事異動に関するお知らせ

2018年 2月 16日付けで、日清医療食品株式会社代表取締役会長 安道光二が当社親

会社のワタキューセイモア株式会社の取締役会において、ワタキューセイモア株式会社

代表取締役副会長から代表取締役会長に就任が決定しましたのでお知らせいたします。

記

新役職名 氏名 現役職名

ワタキューセイモア株式会社

代表取締役会長

日清医療食品株式会社

代表取締役会長

安道 光二

ワタキューセイモア株式会社

代表取締役副会長

日清医療食品株式会社

代表取締役会長

 以上